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（単位：円）

当年度
前年度

令和2年3月31日
増減

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 20,180,293 11,947,529 8,232,764

未収金 9,475 60,067 △ 50,592

前払費用 47,412 47,412 0

貯蔵品 1,598 340 1,258

流動資産合計 20,238,778 12,055,348 8,183,430

２．固定資産

(1) 特定資産

運転資金積立金 3,850,000 3,850,000 0

福祉たすけあい基金助成金積立金 11,312,640 11,984,718 △ 672,078

子どもの貧困に立ち向かう応援基金 467,500 20,000 447,500

相談・助言事業積立金 988,503 1,138,221 △ 149,718

特定資産合計 16,618,643 16,992,939 △ 374,296

固定資産合計 16,618,643 16,992,939 △ 374,296

資産合計 36,857,421 29,048,287 7,809,134

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 5,272,266 2,405,869 2,866,397

前受金 5,000 5,000

預り金 18,643 19,710 △ 1,067

流動負債合計 5,295,909 2,425,579 2,870,330

負債合計 5,295,909 2,425,579 2,870,330

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金 15,630,140 15,854,718 △ 224,578

指定正味財産合計 15,630,140 15,854,718 △ 224,578

（うち特定資産への充当額） (15,630,140) (15,854,718) (△ 224,578)

２．一般正味財産 15,931,372 10,767,990 5,163,382

（うち特定資産への充当額） (988,503) (1,138,221) (△ 149,718)

正味財産合計 31,561,512 26,622,708 4,938,804

負債および正味財産合計 36,857,421 29,048,287 7,809,134

科　目

貸 借 対 照 表

令和3年 3月31日現在
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 内部取引消去 合計

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

現金預金 20,180,293 20,180,293

未収金 9,475 9,475

前払費用 47,412 47,412

貯蔵品 1,598 1,598

公益目的会計勘定 △ 6,813,418 6,813,418 0

法人会計勘定 6,813,418 △ 6,813,418 0

流動資産合計 6,822,893 13,415,885 0 20,238,778

２．固定資産

(1) 特定資産

運転資金積立金 3,850,000 3,850,000

福祉たすけあい基金助成金積立金 11,312,640 11,312,640

子どもの貧困に立ち向かう応援基金 467,500 467,500

相談・助言事業積立金 988,503 988,503

特定資産合計 12,768,643 3,850,000 0 16,618,643

固定資産合計 12,768,643 3,850,000 0 16,618,643

資産合計 19,591,536 17,265,885 0 36,857,421

Ⅱ　負債の部

１．流動負債

未払金 5,150,000 122,266 5,272,266

前受金 5,000 5,000

預り金 18,643 18,643

流動負債合計 5,150,000 145,909 0 5,295,909

負債合計 5,150,000 145,909 0 5,295,909

Ⅲ　正味財産の部

１．指定正味財産

寄付金 11,780,140 3,850,000 15,630,140

指定正味財産合計 11,780,140 3,850,000 0 15,630,140

（うち特定資産への充当額） (11,780,140) (3,850,000) (15,630,140)

２．一般正味財産 2,661,396 13,269,976 15,931,372

（うち特定資産への充当額） (988,503) (988,503)

正味財産合計 14,441,536 17,119,976 0 31,561,512

負債および正味財産合計 19,591,536 17,265,885 0 36,857,421

貸 借 対 照 表 内 訳 表

令和3年 3月31日現在

科　目


